relacionado a baixo com objetivo de procedermos à Avaliação do Imóvel. 

- Um Imóvel Situado na Rua Flor de Cactos sendo a 1 a Área do 

Decreto 1.032/2022 no Loteamento Wilson Guimaraes, com uma área de 552,19 

m? de propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO. 

Este Imóvel fica avaliado em R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil 
Reais). 

Para efeito desta avaliação foram considerados aspectos físicos, 

topográficos, valorização e localização do Imóvel. 

Diante do exposto para que surta todos os efeitos legais e jurídicos, 

firmamos o presente laudo. 

Catalão, 08 de Março de 2023.